siaiusantiquus tCHlionis non est per praesentes in aliquo
officiorum, prò..,,„« .

ipsisofficiaiibu. immutare statum officiorum, quac maio-
niaioribusprae-

pjjjuj officiis auncxa ab ìdso initio ex in-
tervatur. r

dulto apostolico, pretio vel recognitione

aliqua interveniente, conceduntur et va-

cabilia sunt, quorum, cum prò tempore

vacant, coUatio sive titulo oneroso con-

cessio seu quaevis alia dispositio ad ipsos

officiales liactenus pertinere consuevit, in

quibus, quo minus ipsi officiales ut prius

illa concedere,pretiumque indepercipere,

seu alias de eis disponere valeant, nul-

lum in posterum praeiudicium generari

volumus.

§ 11. Ut autem praesentes litterae

lussio banc omuibus innotescant, mandamus illas ad

Sr ''"''""
^'^'vas basilicae Laterancnsis, et Principis

Apostolorum de Urbe, necnon Cancelia-

riae Apostolicae de more affigi et publi-

cari, eorumque exemplis, eliam inipressis,

nolarii publicimanu subscriptis, eamdcm
Bull. Rovi. Voi. IX. 20
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prorsus fidem adhiberi, quae ipsis ori-

ginalibus adhiberetur cxhibitis vel osten-

sis.

§ 12. Nulli ergo omnino hominum li- sanciio poe-

ceat banc paginam nostrae rescissionis,
"''"

irritationis , malediclionis , execrationis,

declarationis, decreti, mandati, concessio-

nis, interdicti, probibitionis, voluntatum,

annullationis, extensionis et privationis

infringere, vel ei ausu temerario con-

traire.

Si quis autem eie.

Dalum Romac apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingenlesimo ocluagesimo nono, xvm

kalendas februarii, pontificatus nostri an-

no v.

f Ego SixTus, catbolicaeEcclcsiaeepisco- Papac sub.r

pus, subscripsi.

-f Eoo loann., episc. Ostiens., card. San- carHinaiinn,

* " ' '^ subscripl.

cti Georgii.

f- Ego Alpb., episc. Porluen., card. Ge-

sualdus.

•\- Ego Innicus, episc. Tusculan.,card. de

Aragona.

f Ego Mar. Ant., episc. Praenest., cardi-

nal. Columna.

-|- Ego Ptolomaeus, episc. Sab., card. Co-

men.

•J-
Ego Gabriel, episc. Albanen.,card. Pa-

kcottus.

t Ego Marcus Siticus, lituli Sanctae Ma-
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liae Translyberim , cardinalis de Al-

temps.

f Ego F. Michael Bonellus, tiluli Sancii

Laurenlii in Lucina, cardinalis Alexan-

drinus.

f Ego Liid., fil. S. AnaslasiaCjCanl. Ma-

diiitius.

f Ego Nicoians, lil. S. Praxedis, card.

Senon.

•J-
Egolnlins Anionius, lil. Sancii Baiilio-

iomaei in Insula, cardinalis SanclacSe-

verinac.

t Ego Hieronymus, (il. S. Susanna-, card.